Urf. 132.

Kebtissinn Adelheid, Dechantinn Ermengard, Kellnerinn Sophie, Kusterinn Beate und der Conuent zu Wunstorf vertauschen dem Propste Johann, der Kebtissinn Ermengard, der Priorinn Bia und dem Conuente zu Mariensee zwei Curien zu Wulfelade (im Kirchsp. Mariensee) für eine Curie zu Lohnde (im Kirchsp. Seelze Amts Blumenau). 15. Juli 1335.

(Bergl. Urf. 89 vom 23. Juni 1286.)

Nos alheydis dei gratia abbatissa . ermegardis decana . sophia celleraria . beata cultos . totusque conuentus ecclesie Wunstorpe recognoscimus per hec scripta et publice

protestamur quod cum domino iohanne preposito ac ermegarde abbatissa et bia priorissa nec non toto conuentu lacus sancte marie fecimus permutationem quamdam videlicet hanc. quod nos duas Curias sitas in Wluelage, in quibus detmarus et helmicus fratres morabantur cum omni iure quod ad illas pertinet in agris, campis, pascuis, siluis noualibus, riuus structuris intra septa dedimus ecclesie sancte marie et in corporalem possessionem tradidimus perpetuis temporibus possidendas in hac forma quod prefatus dominus iohannes prepositus: Ermegardis abbatissa bia priorissa totiusque conuentus prefati monasterii lacus sancte marie, dederunt nostre ecclesie in Wnstorpe suam curiam in lone apud tiliam sitam cum omni iure quod ad ipsam pertinet In Campis, agris, pascuis siluis noualibus edificiis quibuscumque intra septa. Et ne ecclesia nostra Wnstorpens, a dicta ecclesia lacus sancte marie. per istam aliquod paciatur detrimentum addiderunt decem marcas equiualens in restaurum nihilominus veram warandiam dicte ecclesie lacus sancte marie prestabimus in prefata permutatione perpetuo duraturam et ne per nostros successores aliqua dubietas oriatur. sigillum nostri capituli pre-
fentibus est appensum. Datum anno domini M^o.CCC^o.XXX^oVI^o. in diuisione apostolorum.

Einzel schlecht erhalten.

Urk. 133.

Heinrich Monckedorp belehnt den Ludolf von Hertingeberg mit Gütern zu Nöpke
(im Kirchsp. Hagen Amt Wölpe). 29. September 1336.

Ego hinricus monckedorpe recognosco in presenti litera meo sigillo sigillata quod Ludolfo de Hartingeberghen et Bermede sue uxori et eorum heredibus bona in nobeke iusto tytulo contuli pheodasi valens sibi dictorum bonorum veram warandiam — Datum anno domini M^oCCC^oXXX^oVI^o In die michaelis.

Einzel abgefallen.

Urk. 134.

Die Gebrüder Herbord und Konrad von Mandelsloh verkaufen den Nonnen Bertrade und Margarethe Rose zu Mariensee eine Curie mit zwei Hufen Landes zu Hestorpe (Hestorf, Kirchdorf im Amte Neustadt a. R.) für 33 Mark. 16. November (Sabbato post festum Martinj Ep.) 1336.